
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2020-01-13 ĮSAKYMO

NR. VK-2 PAKEITIMO

2021 m. rugsėjo          d. Nr. VK-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu ir atsižvelgdama į Infrastruktūros ir žemės ūkio skyriaus 2021-05-10

raštą Nr. Vd-760 „Dėl funkcijų perkėlimo“,

p a k e i č i u nuo 2021 m. lapkričio 1 d. Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus

2020-01-13 įsakymu Nr. VK-2 „Dėl Socialinės paramos skyriaus veiklos nuostatų tvirtinimo“

patvirtintus Socialinės paramos skyriaus veiklos nuostatus, papildant juos 12.19, 12.20 ir 12.21

papunkčiais ir papunkčius išdėstau taip:

„12.19. Administruoja savivaldybės būsto fondą, rengia nuomojamų savivaldybės ir socialinių

būstų sąrašus, teikia siūlymus dėl būsto nuomos reglamentavimo. Rengia socialinio būsto nuomos ir

būsto nuomos kompensacijų pageidaujančių asmenų sąrašus, užtikrina paramos būstui išsinuomoti ir

įsigyti įgyvendinimą teisės aktų nustatyta tvarka;

12.20. Vykdo Lietuvos Respublikos finansinės paskatos pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms

šeimoms įstatymo nuostatas, koordinuoja ir tvarko duomenis Socialinės paramos šeimai

informacinėje sistemoje, išduoda pažymas, patvirtinančias jaunų šeimų teisę į finansinę paskatą

pirmąjį būstą įsigyjančioms jaunoms šeimoms ir atlieka kitus būtinus veiksmus, reikalingus šio

įstatymo nuostatoms įgyvendinti;

12.21. Rengia ir įgyvendina darbo rinkos politikos priemones ir gyventojų užimtumo programas,

vykdo Lietuvos Respublikos  užimtumo įstatymo nuostatas.“.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                                                                                              Regina Zasienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS 2020-01-13 ĮSAKYMO

NR. VK-2 PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-09-28 Nr. VK-64

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Zasienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-28 11:26

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-08 01:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-02 13:34 - 2023-03-02 13:34

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210921.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-05 nuorašą suformavo Melanija Pankienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




